ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №6

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2024 г.

	№ 5/5

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа второго созыва , выдвинутого по одномандатному  избирательному округу  № 6 в порядке самовыдвижения Безродных Юлии Николаевны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа второго созыва Безродных Юлии Николаевны  требованиям Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного округа № 6 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа второго созыва Безродных Юлии Николаевны  , порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации соответствуют требованиям статьи 28 Закона Кемеровской  области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе».
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа второго созыва Безродных Юлией Николаевной
были представлены 17 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Кемеровской  области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе»  было проверено 17 подписей, недействительными  были признаны 0, или 0 %.
В соответствии со статьями 30, 74 Закона Кемеровской  области от                30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная                          комиссия одномандатного  избирательного округа № 6
Решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа второго созыва Безродных Юлию Николаевну  ,  27.07.1983 года рождения, выдвинутого по одномандатному  избирательному округу № 6 в порядке самовыдвижения ,   «30» июля 2024 года  в 17 часов 25 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение  установленного образца.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   окружной избирательной комиссии Сковородкину О.В.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция»  и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          __________                  М.А.Маракулина

Секретарь комиссии               __________                   О.В.Сковородкина